第５３９７号 令和５年７月２０日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 雑  報 ページ

○ 公立大学法人北九州市立大学の２０２２事業年度財務諸表【公立大学

法人北九州市立大学事務局総務課】 ２

◇ 訂  正

○ 第５３７６号の訂正【総務局総務部法制課】

２４

1

公立大学法人北九州市立大学公告第１号

 地方独立行政法人法（平成１５年法律第１１８号）第３４条第３項及び公立

大学法人北九州市立大学定款第７条の規定により、公立大学法人北九州市立大

学の２０２２事業年度財務諸表を次のとおり公告する。

  令和５年７月２０日

          公立大学法人北九州市立大学理事長 津 田 純 嗣

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

正誤表

年 号 頁 訂正箇所 正 誤

令和５年 第５３７６号 １ 告示の６行目 【保健福祉

局技術支援

部難病相談

支援センタ

ー】

【保健福祉

局総務部難

病相談支援

センター】

24